


















Motorola Moto G10 sivá 

Mobilný telefón Android 11 IPS, čítačka odtlačkov prstov, Jack (3.5mm) a USB-C 6.52" 1600 × 720, 

procesor Qualcomm Snapdragon 460 8-jadrový, RAM 4 GB, interná pamäť 64 GB, MicroSD až 

256 GB, zadný fotoaparát 48 Mpx (f/1.7)+8 Mpx (f/2.2)+2 Mpx (f/2.4)+2 Mpx (f/2.4), predný 

fotoaparát 8 Mpx, GPS, Glonass, NFC, LTE, hybridný slot, neblokovaný, rýchle nabíjanie 10W, 

batéria 5000 mAh 

 

Záruka 24 mesiacov   

Kód:  SMTR5059b1   

Produktové číslo:  PAMN0024PL 

 

Uhlopriečka displeja 

 6,52" 
Rozlíšenie displeja 

 1600 × 720 

Operačný systém 

 Android 
Operačná pamäť 

 4 GB 

Konfigurácia kariet 

 Hybridný slot 

Základné parametre 

Uhlopriečka displeja 

 6,52" 
Rozlíšenie displeja 

 1600 × 720 

Operačný systém 

 Android 
Operačná pamäť 

 4 GB 
Konfigurácia kariet 

 Hybridný slot 
Slot na pamäťovú kartu 

https://www.alza.sk/konfiguracia-sim-kariet-telefonu
https://www.alza.sk/slovnik/hybridny-dual-sim
https://www.alza.sk/konfiguracia-sim-kariet-telefonu
https://www.alza.sk/slovnik/hybridny-dual-sim


 Áno 

Typ pamäťovej karty 

 MicroSD 
Maximálna veľkosť pamäťovej karty 

 256 GB 
Rozlíšenie zadnej kamery 

 48 Mpx 
Rozlíšenie prednej kamery 

 8 Mpx 
Funkcie 

 Rýchle nabíjanie, Čítačka odtlačkov prstov na tele, FM Rádio, Podpora MMS 

Typ zásuvky 

Krajina 

 Česko, Slovensko, Maďarsko, Nemecko, Rusko, Rakúsko, Chorvátsko, Francúzsko, 

Poľsko, Rumunsko, Slovinsko 

Konštrukcia 
Typ 

 Dotykový displej 
Výška 

 165,22 mm 
Šírka 

 75,73 mm 

Hĺbka 

 9,19 mm 
Hmotnosť 

 200 g 

Farba 

 Sivá 

Displej 
Uhlopriečka displeja 

 6,5" (16,51 cm) 
Typ displeja 

 IPS 

Pomer veľkosti displeja k telu 

 95 % 
Tvar výrezu v displeji 

 Kvapka 

Fotoaparát 
Typ objektívu 

 Širokouhlý, Makro 

Počet objektívov zadného fotoaparátu 

 4 × 
Počet objektívov predného fotoaparátu 

 1 × 

Rozlíšenie hlavného zadného fotoaparátu 

 48 Mpx 
Svetelnosť zadného fotoaparátu 

 f/1,7 

Rozlíšenie širokouhlého fotoaparátu 

 8 Mpx 
Svetelnosť širokouhlého fotoaparátu 

 f/2,2 
Rozlíšenie makro fotoaparátu 

 2 Mpx 
Svetelnosť makro fotoaparátu 

 f/2,4 
Rozlíšenie hĺbkovej kamery 

https://www.alza.sk/rychle-nabijanie-telefonu
https://www.alza.sk/fm-radio
https://www.alza.sk/slovnik/typ-displeja
https://www.alza.sk/slovnik/ips-displej-art15337.htm
https://www.alza.sk/pomer-velkosti-displeja-k-telu
https://www.alza.sk/notch
https://www.alza.sk/sirokouhly-objektiv
https://www.alza.sk/makroobjektiv
https://www.alza.sk/slovnik/svetelnost-objektivu-art4707.htm


 2 Mpx 

Svetelnosť hĺbkovej kamery 

 f/2,4 
Rozlíšenie predného fotoaparátu 

 8 Mpx 
Svetelnosť predného fotoaparátu 

 f/2,2 
Maximálne rozlíšenie videa 

 1920 × 1080 (Full HD) 
Podporované rozlíšenie videa 

 1080p 60fps, 1080p 30fps 
Funkcie fotoaparátu 

 Prisvetľovacia dióda 
Zaostrovanie 

 Ostrenie detekciou fázového posunu (PDAF) 

Výdrž a výkon 
Kapacita batérie 

 5 000 mAh 
Používateľsky vymeniteľná batéria 

 Vstavaná batéria 
Max. výkon drôtového nabíjania 

 10 W 

Operačná pamäť 

 4 GB 
Vnútorná pamäť 

 64 GB 

Značka procesora 

 Qualcomm 
Počet jadier procesora 

 8 × 

Frekvencia procesora 

 1,8 GHz (1 800 MHz) 
Označenie procesora 

 Qualcomm Snapdragon 460 
Grafický akcelerátor 

 Adreno 610 

Komunikácia a porty 

Konektory 

 Jack (3,5mm), USB-C 
Bezdrôtové technológie 

 WiFi, Bluetooth, GPS, NFC, GLONASS, A-GPS, Galileo 
Dátové služby 

 LTE (4G), HSPA (3.5G), UMTS/CDMA (3G), EDGE (2.5G), GPRS (2G), HSCSD (2G) 
Senzory 

 Pohybový senzor (akcelerometer, G-senzor), Gyroskop, Svetelný senzor, Senzor 

priblíženia (proximity) 
Typ hlavnej SIM karty 

 Nano SIM 

Typ vedľajšej SIM karty 

 Nano SIM 
Frekvencia LTE 

 2600 MHz, 2100 MHz, 1900 MHz, 1800 MHz, 900 MHz, 800 MHz 

Obsah balenia 
Príslušenstvo v balení 

 Nabíjačka (adaptér s káblom) 

Software 
Verzia operačného systému 

https://www.alza.sk/slovnik/svetelnost-objektivu-art4707.htm
https://www.alza.sk/pdaf-zaostrovanie
https://www.alza.sk/slovnik/kapacita-baterie-art12664.htm
https://www.alza.sk/vykon-nabijania-telefonu
https://www.alza.sk/operacna-pamat-ram
https://www.alza.sk/slovnik/pocet-jadier-v-procesore-art12643.htm
https://www.alza.sk/slovnik/frekvencia-procesora-art12642.htm
https://www.alza.sk/slovnik/konektory-art12659.htm
https://www.alza.sk/slovnik/nfc-2
https://www.alza.sk/galileo
https://www.alza.sk/slovnik/akcelerometer-ci-g-senzor
https://www.alza.sk/slovnik/gyroskop
https://www.alza.sk/slovnik/senzor-okoliteho-svetla
https://www.alza.sk/slovnik/senzor-priblizenia
https://www.alza.sk/slovnik/senzor-priblizenia
https://www.alza.sk/slovnik/typ-sim-karty-art12658.htm
https://www.alza.sk/verzia-operacneho-systemu


 Android 11 

Nadstavba 

 Čistý Android 

Značka/model telefónu 

Značka telefónu 

 Motorola 
Model zariadenia 

 Moto G10 

 

 

https://www.alza.sk/slovnik/co-je-to-cisty-android


Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 17.06.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Alza.cz a.s.

1.2. Sídlo
Jankovcova 1522/53
17000  Praha 
Česká republika

1.3. IČO
27082440

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Aleš Zavoral předseda představenstva

Ing. Petr Bena místopředseda představenstva

Tomáš Havryluk místopředseda představenstva

Způsob jednání
Každý člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

Mgr. František Nadymáček Pověření zaměstnance Viz poznámka 1 za 
tabulkou 31.12.2021

Pozn. 1
k zastupování Společnosti při sjednávání a uzavírání smluv, jejichž předmětem je dodání  produktů a 
služeb Společnosti, kdy na jedné straně bude Společnost jako dodavatel, a na druhé straně třetí 
osoba,  jako odběratel, a k veškerým s tím spojeným právním jednáním.

A dále aby učinil všechny ostatní právní jednání či jiné úkony a uzavřel a podepsal ostatní dokumenty 
nezbytné v souvislosti nebo jakkoliv související se shora uvedeným.

Toto pověření se uděluje v rozsahu práv a povinností podle právních předpisů soukromého práva, 
stejně jako podle právních předpisů veřejného práva, zejména správního řádu.

Toto pověření je platné od 1.1.2021 do 31.12.2021 nebo do odvolání. Toto pověření automaticky 
zaniká dnem, kterým byl ukončen pracovní poměr mezi Společností a pověřeným zaměstnancem.

Přijetím tohoto pověření je zaměstnanec povinen poskytnout Společnosti veškerou dokumentaci 
vypracovanou jeho jménem, včetně veškerých informací s tím spojenými.



Strana 2 z 3

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 7 Hostinská činnost  05.09.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 7 Viz poznámka 1 za tabulkou  05.09.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 7 Viz poznámka 2 za tabulkou  05.09.2019  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 7

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 3 
za tabulkou 05.09.2019  

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 7

Prodej kvasného lihu, konzumního 
lihu a lihovin  05.09.2019  

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 3
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály



Strana 3 z 3

Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 06.01.2020. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 12.03.2021. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 17.06.2021

Evidenční číslo: W21060007534

Elektronicky podepsáno
dne 17.6.2021
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]



Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedený Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 11.06.2021

Obchodné meno/Názov: Alza.cz a.s.

Sídlo/Miesto podnikania: Jankovcova 1522/53
Praha 7

IČO: 27082440

Stav: Zapísaný

Registračné číslo: 2019/8-PO-F1002

Platnosť zápisu od: 20.08.2019

Platnosť zápisu do: 20.08.2022

Zoznam osôb: Aleš Zavoral, člen štatutárneho orgánu
Ing. Tomáš Havryluk, člen štatutárneho orgánu
Petr Hošek, člen dozorného orgánu
Ing. Hana Žáková Petrová, člen dozorného orgánu
Mgr. Štěpán Kmoch, člen dozorného orgánu

Spôsob konania: Každý člen predstavenstva koná v mene spoločnosti samostatne.

Predmet podnikania

- výroba, inštalácia, opravy elektrických strojov a prístrojov, elektronických a telekomunikačných zariadení,
- výroba, obchod a služby neuvedené v prílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
- poskytovanie alebo sprostredkovanie spotrebitelského úveru,
- sprostredkovateľská činnost v pojisťovníctve,
- pohostinská činnosť,
- cestná motorová doprava - nákladná prevádzkovaná vozidlami alebo jazdnými súpravami s najväčšou povolenou
hmotnosťou nepresahujúcou 3,5 tony, ak sú určené k preprave zvierat alebo vecí

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného
postavenia



Podmienka účasti podľa

§32 ods.1
zákona č.
343/2015 Z. z.

Druh dokladu Vydal/a Dátum vydania

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu (konkurz) Městský soud v Praze 09.08.2019

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu
(reštrukturalizácia)

Městský soud v Praze 09.08.2019

§32 ods. 1 d) potvrdenie súdu (likvidácia) Městský soud v Praze 09.08.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne RBP, zdravotní pojišťovna 27.06.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců bank, pojišťoven a
stavebnictví, Kontrola plateb
pojistného Praha

25.06.2019

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov (Ing.
Tomáš Havryluk)

Register trestov Českej republiky 13.06.2019

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov (Ing. Hana
Žáková Petrová)

Register trestov Českej republiky 30.05.2019

§32 ods. 1 e) výpis z obchodného registra Městský soud v Praze 30.05.2019

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov ( Petr
Hošek)

Register trestov Českej republiky 29.05.2019

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov (Mgr.
Štěpán Kmoch)

Register trestov Českej republiky 29.05.2019

§32 ods. 1 f) čestné vyhlásenie 30.04.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Vojenská zdravotní pojišťovna
Česká republika, Bělehradská 130,
120 00 Praha 2

24.04.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie Sociálnej poisťovne Pražská správa sociálního
zabezpečení

16.04.2019

§32 ods. 1 c) potvrdenie daňového úradu Finanční úřad pro Prahu 7 12.04.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Zdravotní pojišťovna ministerstva
vnitra České republiky, Pracoviště
Praha

29.03.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Všeobecná zdravotní pojišťovna
České republiky, Krajská pobočka
pro Královéhradecký kraj, Územní
pracoviště Hradec Králové

21.03.2019



Podmienka účasti podľa

§32 ods.1
zákona č.
343/2015 Z. z.

Druh dokladu Vydal/a Dátum vydania

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Česká průmyslová zdravotní
pojišťovna

18.03.2019

§32 ods. 1 b) potvrdenie zdravotnej poisťovne Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 06.03.2019

§32 ods. 1 a) výpis z Registra trestov pre
právnickú osobu

Register trestov Českej republiky 28.02.2019

§32 ods. 1 a) výpis z registra trestov ( Aleš
Zavoral)

Register trestov Českej republiky 11.02.2019




